令和５年 5 月 2５日

保 護 者 様

精華高等学校

事務室

大阪府育英会 USJ奨学生の募集について

平素は本校教育にご協力いただきありがとうございます。

さて、大阪府育英会 USJ 奨学生の募集が始まりましたのでお知らせいたします。別紙の

募集要項をご確認いただき、希望される方は本紙キリトリ線以下を５月３１日（水）までに

事務室まで提出してください。

【申込資格】※下記の要件をすべて満たすこと

・しっかりとした将来への夢を持ち、その実現のため大学等への進学を希望する生徒

・ボランティア活動や生徒会活動、クラブ活動等に積極的に参加している生徒

・府内の高校等に在学する２年生で、1 年次の成績の評定平均値が 4.3 以上

・保護者が大阪府内に住所を有し、保護者について、以下の【算式】により算出された所得

判定額（保護者合算）が 51,300 円未満（年収めやす 350 万円未満）であること

 【算式】 市町村民税の課税標準額×6％―市町村民税の調整控除の額＝所得判定額

USJ奨学生 書類申請用紙

□  申 請 し ま す。

         年   組   番 氏名：

キ リ ト リ 線

【 提 出 期 限：令和５年５月３１日（水）】